

Dotyczy: postępowania nr 260/26/ZP/2021 o udzielenie zamówienia publicznego na: „wykonanie rocznej kontroli okresowej wojskowych bocznic kolejowych (wbk) numer: 606 Duninów, 712 Żagań – Karliki, 713 Potok, 718 Żagań oraz sporządzenie przedmiarów i kosztorysów inwestorskich do stwierdzonych usterek”.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

"Proszę o podanie ilości ramp; placów ładunkowych; peronów"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilość ramp – 4 czołowo – boczne.

Pytanie nr 2:

" czy są jakieś urządzenia srk? jeśli tak to ile i jakie"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie występują urządzenia srk.

Pytanie nr 3:

Ile jest obiektów inżynierskich i jakie ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma obiektów inżynierskich.

Pytanie nr 4:

Czy koniecznym jest posiadanie osoby posiadającej uprawnienia elektryczne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest wymagana osoba z uprawnieniami elektrycznymi.

Pytanie nr 5:

- Proszę o udostępnienie warunków technicznych utrzymania infrastruktury kolejowo-wojskowej bocznic kolejowych MON - I cz. I

rozdz. III - tory

rozd. VIII - rozjazdy

rozd. X- podtorze

rozd. XIV - przejazdy

rozd. XV – budowie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obowiązuje : Informator stanowiący, między innymi, podstawę przeglądu rocznego - ocena stanu technicznego infrastruktury torowej jest w paragrafach 19 do 22, par. 51-52, - przedstawiam w załączeniu.

Pytanie nr 6:

Proszę o udostępnienie wzoru książki kontroli stanu toru.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza plik.

Z poważaniem

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

Violetta BIAŁECKA

